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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 25
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 20 Online
Komunikasi
Dalam Media
Rekam

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 17 Online
Fotografi dan Dark

Room 

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 23 Online
Fotografi dan
Teknologinya 

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 20 Online
Kamera dan Lensa 

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 19 Online
Komposisi dan

Perspektif 

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 20 Online
Kamera SLR dan

DSLR 

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 20 Online
Pemotretan Luar

Ruang - Praktikum
1 

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Media dan Sistem

Studio Foto 

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 16 Online
Pemotretan Dalam
Ruang - Praktikum

2 

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 3 

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 17 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 4 

Selesai

12/1 Jumat, 8 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 5 

Selesai

13/1 Jumat, 15
Jan 2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 17 Online
Digital Dark

Room/Editing Foto
– Praktikum 6 

Selesai

14/1 Jumat, 22 5888 - IKBAL Teori 15 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jan 2021

-

RACHMAT

Ruang :

Editing Foto(Teknik
Kolase) - Praktikum

7 
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 01-03-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20190502301 Nathya Laksitha Ayu Febyliana
Supriyanto

83,00 45,86 35,71 78,00 68.84  B

2. 20200502087 Kesith Wahyu Iqbal 80,00 79,14 84,29 82,00 81.06  A

3. 20200502148 Novita Alifia 75,00 81,71 82,86 79,00 78.73  A-

4. 20200502149 Chiquita Astri Maharani 75,00 76,57 50,00 83,00 76.01  B+

5. 20200502150 Muhammad Taesar 0,00 40,64 42,86 0,00 12.41  E

6. 20200502151 Novena Valencia 78,00 81,43 85,71 79,00 79.86  A-

7. 20200502152 Andre 0,00 8,93 15,71 0,00 3.36  E

8. 20200502153 Davis Ramadhan 79,00 80,43 87,14 80,00 80.50  A

9. 20200502154 Farikha Nur Safitri 75,00 82,00 95,71 82,00 81.27  A

10. 20200502157 Anissia Maharani 75,00 82,29 88,57 82,00 80.62  A

11. 20200502158 Resti Maharani Putri 79,00 64,57 80,00 82,00 77.41  A-

12. 20200502159 Wahyu Muhammad Abiyyu 78,00 86,50 97,14 80,00 82.41  A

13. 20200502161 Putri Siti Rohmah 83,00 83,43 84,29 80,00 82.02  A

14. 20200502163 Fadhilah Luthfi Normadhani 79,00 81,71 90,00 83,00 82.24  A

15. 20200502169 Muhamad Dani Fadilah 0,00 5,29 22,86 0,00 3.34  E

16. 20200502171 Jessica 0,00 57,29 40,00 0,00 15.46  E

17. 20200502172 Dewi Suriyanti 0,00 4,93 7,14 0,00 1.70  E

18. 20200502175 Tri Wahyuni Filial Kambey 75,00 74,14 62,86 78,00 74.81  B+

19. 20200502188 Muhammad Nur Aldiansyah 75,00 82,43 84,29 78,00 78.62  A-

20. 20200502195 Maria Katarina Krisinta Egi 83,00 77,07 92,86 86,00 84.00  A

21. 20200502196 Robby Sonekhe Laia 75,00 79,93 87,14 79,00 78.80  A-

22. 20200502199 Ilham Nugraha 76,00 37,93 11,43 0,00 31.53  E

23. 20200502203 Grace Ferdinando Da Kota 0,00 66,50 54,29 0,00 18.73  E
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 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

0606
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

2222
JanJan

1. 20190502301 NATHYA LAKSITHA AYU FEBYLIANA
SUPRIYANTO

H H H H H H H H H A A H H A

2. 20200502087 KESITH WAHYU IQBAL H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200502148 NOVITA ALIFIA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200502149 CHIQUITA ASTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200502150 MUHAMMAD TAESAR H H H H H H H A A A A A A A

6. 20200502151 NOVENA VALENCIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200502152 ANDRE H H H A A A A A A A A A A A

8. 20200502153 DAVIS RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200502154 FARIKHA NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200502157 ANISSIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200502158 RESTI MAHARANI PUTRI H H H H A H H H A H H H H H

12. 20200502159 WAHYU MUHAMMAD ABIYYU H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200502161 PUTRI SITI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200502163 FADHILAH LUTHFI NORMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200502169 MUHAMAD DANI FADILAH H H H A A A A A A A A A A A

16. 20200502171 JESSICA H H H H H H H H H H H A A A

17. 20200502172 DEWI SURIYANTI H H H H A A A A A A A A A A

18. 20200502175 TRI WAHYUNI FILIAL KAMBEY H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200502188 MUHAMMAD NUR ALDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200502195 MARIA KATARINA KRISINTA EGI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200502196 ROBBY SONEKHE LAIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200502199 ILHAM NUGRAHA H H H A H H H A A H H H A A

23. 20200502203 GRACE FERDINANDO DA KOTA H H H H H H H H A H A H H A

Simpan
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